〒140-0002 東京都品川区東品川 4-10-27 住友不動産品川ビル

2024年 4月

お客様各位

                                                            (株) トランスコンテナ

アジア航路（輸出入）ＦＡＦ及びＹＡＳ料率のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。さて、アジア域内航路のＦＡＦ(Fuel Adjustment Factor)及び

ＹＡＳ(Yen Appreciation Surcharge) につき 2024 年 5 月の適用料率が確定致しましたので、

下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

 【適用期間・料率】

 新レート

(2024.5/1～2024.5/31)

旧レート

(2024.4/1～2024.4/30)

FAF US$ 16.50 /RT US$ 16.50 /RT

YAS US$ 0.00 /RT US$ 0.00 /RT

※FCLについては、起用船社の適用料率に準じます。

    【対象航路】

香港・タイ・台湾・シンガポール・マレーシア・インドネシア・ フィリピン・

ベトナム・インド他アジア域内輸出入貨物 (経由の仕向け地含む)

尚、上記に関してご不明な点は、弊社営業担当及びカスタマーサービス迄お問合せ

頂けますようお願い申し上げます。

以上